Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 062/2020

Aos seis dias do mês de julho de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 062/2020, tendo como objeto a locação de um imóvel (CASA) localizado na Rua Castro Alves, nº 2 – Centro - CEP: 44.280-000 - Teodoro Sampaio-BA, possuindo as seguintes dimensões: (4,40x2,18m), total de área construída: 9,59 m², onde estão dispostos: Sala, Cozinha, 02 (dois) quartos, Banheiro e uma área nos fundos, destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a acomodação do senhor Antonio Carlos dos Santos, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro Sampaio - BA. Contratado: senhor GENIVALDO SILVA VINHAS. CPF nº 251.910.475-91. Valor: R\$. 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 06 de julho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 062/2020

CONTRATADO: GENIVALDO SILVA VINHAS

CPF nº 251.910.475-91

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Rua Castro Alves, nº 2 – Centro - CEP: 44.280-000 - Teodoro Sampaio–BA, possuindo as seguintes dimensões: (4,40x2,18m), total de área construída: 9,59 m², onde estão dispostos: Sala, Cozinha, 02 (dois) quartos, Banheiro e uma área nos fundos, destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a acomodação do senhor Antônio Carlos dos Santos, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro Sampaio - BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 011 - Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania UNIDADE: 012 - Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania PROJETO/ATIVIDADE: 2.091 – Manutenção das Ações dos Benefícios Eventuais

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

FONTES DE RECURSOS: 00 / 28 / 29

VALOR: R\$. 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)

VIGÊNCIA: De 06/07/2020 à 06/01/2021.

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 062/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 06 de julho de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba